
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz.40 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 z póź.zm )Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 876.844,49 zł; 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.291.765,71 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.562.856,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 914.906,71 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 38.062,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.680.624,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.236.905,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.443.718,37 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu 

   

Wójt Gminy Sońsk 
 
 

Jarosław Muchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12200



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/10/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 858 746,51

0,00 0,00

01095 0,00 858 746,51

0,00 0,00

0,00 858 746,51

750 0,00 5 456,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 456,00

0,00 0,00

0,00 5 456,00

801 0,00 318,98

0,00 0,00

80153 0,00 318,98

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 809 709,08 2 668 455,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 906 109,08 1 764 855,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

900 109,08 1 758 855,59

Administracja publiczna 94 005,37 99 461,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 80 305,37 85 761,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

80 205,37 85 661,37

Oświata i wychowanie 1 077 077,80 1 077 396,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

77 644,80 77 963,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12200



0,00 318,98

852 0,00 12 323,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 323,00

0,00 0,00

0,00 12 323,00

razem: 0,00 876 844,49

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 876 844,49

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

77 589,81 77 908,79

Pomoc społeczna 407 700,00 420 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 632,00 107 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

87 813,00 100 136,00

bieżące 35 686 012,25 36 562 856,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

majątkowe 14 728 908,97 14 728 908,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 414 921,22 51 291 765,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 482 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 508 300,00 2 508 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 746,51 858 746,51 858 746,51 10 100,00 848 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 815,59 2 832 515,59 2 830 515,59 448 015,75 2 382 499,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 508 300,00 2 508 300,00 0,00 0,00

900 109,08 900 109,08 900 109,08 13 015,75 887 093,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 746,51 858 746,51 858 746,51 10 100,00 848 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 855,59 1 758 855,59 1 758 855,59 23 115,75 1 735 739,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,75 234,75 234,75 234,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153,25 4 153,25 4 153,25 0,00 4 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355,97 6 355,97 6 355,97 0,00 6 355,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,22 10 509,22 10 509,22 0,00 10 509,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,20 480,20 480,20 0,00 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,20 382,20 382,20 0,00 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,40 862,40 862,40 0,00 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 459,88 882 459,88 882 459,88 0,00 882 459,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 908,34 841 908,34 841 908,34 0,00 841 908,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 368,22 1 724 368,22 1 724 368,22 0,00 1 724 368,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561 234,85 523 316,48 523 316,48 0,00 523 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

-2 380,48 -2 380,48 -2 380,48 0,00 -2 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,48 2 380,48 2 380,48 2 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561 234,85 523 316,48 523 316,48 2 380,48 520 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

12 316,48 12 316,48 12 316,48 0,00 12 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 380,48 -2 380,48 -2 380,48 0,00 -2 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,48 2 380,48 2 380,48 2 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 316,48 12 316,48 12 316,48 2 380,48 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,50 340,50 340,50 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,50 340,50 340,50 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/10/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,78 48,78 48,78 48,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,78 48,78 48,78 48,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,20 1 991,20 1 991,20 1 991,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,20 1 991,20 1 991,20 1 991,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 316,48 12 316,48 12 316,48 0,00 12 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 380,48 -2 380,48 -2 380,48 0,00 -2 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 936,00 9 936,00 9 936,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874 200,00 309 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 565 000,00 5 565 000,00 3 000 000,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874 200,00 309 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 565 000,00 5 565 000,00 3 000 000,00 0,00

5 780 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 000,00 5 565 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 000,00 5 565 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 093 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 616,37 4 321 616,37 4 036 869,37 3 118 300,39 918 568,98 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456,00 5 456,00 5 456,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327 072,37 4 327 072,37 4 042 325,37 3 123 756,39 918 568,98 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 864,12 215 864,12 214 864,12 203 391,79 11 472,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456,00 5 456,00 5 456,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 320,12 221 320,12 220 320,12 208 847,79 11 472,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

159 110,85 159 110,85 159 110,85 159 110,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563,78 4 563,78 4 563,78 4 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 674,63 163 674,63 163 674,63 163 674,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 138,66 28 138,66 28 138,66 28 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,41 780,41 780,41 780,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 919,07 28 919,07 28 919,07 28 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019,86 5 019,86 5 019,86 5 019,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,81 111,81 111,81 111,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131,67 5 131,67 5 131,67 5 131,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 599,00 103 599,00 56 199,00 33 059,39 23 139,61 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,74 -181,74 -181,74 -179,34 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,74 181,74 181,74 15,08 166,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 599,00 103 599,00 56 199,00 32 895,13 23 303,87 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 410,00 101 410,00 54 010,00 31 400,39 22 609,61 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,74 -181,74 -181,74 -179,34 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,74 181,74 181,74 15,08 166,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 410,00 101 410,00 54 010,00 31 236,13 22 773,87 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066,00 4 066,00 4 066,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,30 -22,30 -22,30 -22,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043,70 4 043,70 4 043,70 4 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,88 -27,88 -27,88 -27,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,12 530,12 530,12 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 776,39 26 776,39 26 776,39 26 776,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129,16 -129,16 -129,16 -129,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 647,23 26 647,23 26 647,23 26 647,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 291,41 22 291,41 22 291,41 0,00 22 291,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,66 166,66 166,66 0,00 166,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 458,07 22 458,07 22 458,07 0,00 22 458,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,40 -2,40 -2,40 0,00 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,60 237,60 237,60 0,00 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,08 15,08 15,08 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,08 15,08 15,08 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252 449,40 15 089 449,40 14 474 799,82 11 033 365,04 3 441 434,78 0,00 614 649,58 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,98 318,98 318,98 0,00 318,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252 768,38 15 089 768,38 14 475 118,80 11 033 365,04 3 441 753,76 0,00 614 649,58 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 644,80 77 644,80 77 644,80 768,75 76 876,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,98 318,98 318,98 0,00 318,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 963,78 77 963,78 77 963,78 768,75 77 195,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 821,60 76 821,60 76 821,60 0,00 76 821,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,98 318,98 318,98 0,00 318,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 140,58 77 140,58 77 140,58 0,00 77 140,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 980,00 1 477 980,00 1 119 098,00 877 784,35 241 313,65 0,00 315 106,00 43 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323,00 12 323,00 12 323,00 12 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 303,00 1 490 303,00 1 131 421,00 890 107,35 241 313,65 0,00 315 106,00 43 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 144,24 766 144,24 747 039,24 656 984,45 90 054,79 0,00 10 705,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323,00 12 323,00 12 323,00 12 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 467,24 778 467,24 759 362,24 669 307,45 90 054,79 0,00 10 705,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 813,00 497 813,00 497 813,00 497 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323,00 12 323,00 12 323,00 12 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 136,00 510 136,00 510 136,00 510 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 620,00 846 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 790 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 620,00 846 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 790 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 803 779,60 32 360 061,23 26 707 706,55 16 069 608,98 10 638 097,57 805 747,00 4 622 831,68 43 776,00 0,00 180 000,00 23 443 718,37 20 443 718,37 0,00

-38 062,22 -38 062,22 -38 062,22 -179,34 -37 882,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 906,71 914 906,71 914 906,71 30 274,56 884 632,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 680 624,09 33 236 905,72 27 584 551,04 16 099 704,20 11 484 846,84 805 747,00 4 622 831,68 43 776,00 0,00 180 000,00 23 443 718,37 20 443 718,37 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12200



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 67/2023

Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/10/2023r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.758.855,59 1.758.855,59 1.758.855,59

1095 Pozostała działalność 1.758.855,59 1.758.855,59 1.758.855,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.758.855,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 20.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.881,00 2.881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 234,75 234,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.509,22 10.509,22

4300 Zakup usług pozostałych 862,40 862,40

4430 Różne opłaty i składki 1.724.368,22 1.724.368,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.316,48 12.316,48 12.316,48

60016 Lokalny transport zbiorowy 12.316,48 12.316,48 12.316,48

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12200



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

12.316,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,50 340,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,78 48,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.991,20 1.991,20

4300 Zakup usług pozostałych 9.936,00 9.936,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85.661,37 85.661,37 85.661,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 85.661,37 85.661,37 85.661,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

85.661,37 85.661,37 85.661,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.653,18 71.653,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.252,70 12.252,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.755,49 1.755,49

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

103.599,00 103.599,00 103.599,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1.659,00 1.659,00 1.659,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.659,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12200



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,30 237,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.387,70 1.387,70

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 101.410,00 101.410,00 101.410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

101.410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47.400,00 47.400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.043,70 4.043,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 530,12 530,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.647,23 26.647,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.458,07 22.458,07

4300 Zakup usług pozostałych 237,60 237,60

4410 Podróże służbowe krajowe 78,20 78,20

75110
REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I 

KONSTYTUCYJNE
530,00 530,00 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 530,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77.908,79 77.908,79 77.908,79

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępudo podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

77.908,79 77.908,79 77.908,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12200



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

77.589,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,21 58,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77.140,58 77.140,58

852 POMOC SPOŁECZNA 8.584,00 8.584,00 8.584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.819,00 7.819,00 7.819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

7.819,00

3110 Świadczenia społeczne 7.705,00 7.705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 114,00

85295 765,00 765,00 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

765,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 15,00

855 RODZINA 3.709.332,00 3.709.332,00 3.709.332,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.644.911,00 3.644.911,00 3.644.911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12200



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, zwiazane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci.

22.911,00 22.911,00 22.911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3.622.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 436,70 436,70

3110 Świadczenia społeczne 3.191.691,00 3.191.691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.220,00 65.220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.643,49 5.543,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361.100,03 361.100,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.037,00 9.037,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.444,12 6.444,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.788,66 1.88,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3000,00 3000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1.082,00 1.082,00 1.082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12200



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.082,00 1.082,00

85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 

PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW. 

63.339,00 63.339,00 63.339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

63.339,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 63.339,00 63.339,00

5.756.257,23 5.756.257,23                                             Ogółem                                                                    5.756.257,23               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12200


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3


		2023-11-10T12:29:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




